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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

Ajtógyár Óbudai Ganz1 16(13) 6(3) 0(0) 0(0) 0(0) 22(16)

BKV Előre SC2 21(12) 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 24(15)

Csepel3 25(20) 16(8) 29(17) 21(12) 4(4) 95(61)

Duna SZTK4 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Erzsébeti Spartacus MTK5 19(14) 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 22(17)

Ferencvárosi Torna Club6 22(14) 13(7) 0(0) 0(0) 0(0) 35(21)

INTER-ÉPFU AVSE7 26(17) 6(3) 0(0) 0(0) 0(0) 32(20)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

8 65(47) 23(18) 5(7) 0(0) 3(5) 96(77)

Lágymányosi Spari Vízisport9 3(7) 6(5) 23(11) 3(1) 0(0) 35(24)

MTK10 16(8) 15(7) 6(2) 3(1) 0(0) 40(18)

MULTI Vízisport SE11 26(21) 11(6) 0(0) 0(0) 0(0) 37(27)

Vasas SC-ARC-S Group12 16(11) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 18(12)

Építők Margitszigeti DKC13 47(31) 7(6) 0(0) 0(0) 0(0) 54(37)

Újpesti Torna Egylet14 49(40) 4(6) 23(14) 13(5) 1(1) 90(66)

Összes: 352(256) 115(76) 86(51) 40(19) 8(10) 601(412)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:113 43/Oldal:



2022.07.23 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam1 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/3. A Döntőbe,

09:05 II. Előfutam2 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:10 III. Előfutam3 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:15 I. Előfutam4 K1 Női Kölyök U14. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:20 II. Előfutam5 K1 Női Kölyök U14. 1000m

09:25 I. Előfutam6 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:30 II. Előfutam7 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:35 I. Előfutam8 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:40 II. Előfutam9 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:45 I. Előfutam10 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:50 II. Előfutam11 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:55 A Döntő12 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:00 A Döntő13 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

10:05 A Döntő14 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

10:10 A Döntő15 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m

10:15 A Döntő16 C1 Férfi U23 1000m

10:20 A Döntő17 C1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:25 A Döntő18 C1 Női Kölyök U14 1000 m

10:30 A Döntő19 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:35 A Döntő20 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:40 A Döntő21 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:45 A Döntő22 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

10:50 A Döntő23 K1 Női Kölyök U14. 1000m

10:55 A Döntő24 K1 Női Serdülő U15 1000 m

11:00 A Döntő25 K1 Női Serdülő U16. 1000m

11:05 A Döntő26 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

11:10 A Döntő27 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

11:10 Döntő I.28 C2 Férfi Serdülő U15-U16 1000m

11:15 A Döntő29 K1 Férfi U23 1000m

11:20 A Döntő30 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

IDŐREND
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2022.07.23 DélelőttSzombat

11:25 A Döntő31 K2 Férfi Serdülő U15. 1000m

11:30 A Döntő32 K2 Férfi Serdülő U16. 1000m

11:35 A Döntő33 K2 Női Kölyök U14. 1000m

11:40 A Döntő34 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:45 A Döntő35 K2 Női Serdülő U16. 1000m

11:50 Döntő I.36 K4 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

11:50 A Döntő37 K4 Férfi Serdülő U15-U16. 1000m

11:55 A Döntő38 C2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

12:00 A Döntő39 K4 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

12:00 Döntő I.40 K4 Női Kölyök U13-U14 1000 m

2022.07.23 DélutánSzombat

13:00 I. Előfutam41 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

13:05 II. Előfutam42 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

13:10 I. Előfutam43 K1 Férfi Serdülő U15. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

13:15 II. Előfutam44 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

13:30 I. Előfutam45 K1 Férfi Serdülő U16. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

13:35 II. Előfutam46 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

13:40 I. Előfutam47 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

13:45 II. Előfutam48 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

13:50 A Döntő49 C1 Férfi Serdülő U15 500m

13:55 A Döntő50 C1 Férfi Serdülő U16 500m

14:00 A Döntő51 C1 Férfi U23 500 m

14:05 A Döntő52 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

14:10 A Döntő53 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

14:15 A Döntő54 K1 Férfi Serdülő U15. 500m

14:20 A Döntő55 K1 Férfi Serdülő U16. 500m

14:25 A Döntő56 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

14:30 A Döntő57 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

14:35 A Döntő58 K1 Férfi U23 500m

14:40 A Döntő59 K1 Női Serdülő U15. 500m

14:45 A Döntő60 K1 Női Serdülő U16. 500m

14:50 A Döntő61 C1 Női Kölyök U14 500 m

14:55 A Döntő62 C1 Női Serdülő U15-U16 500 m
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2022.07.23 DélutánSzombat

15:00 A Döntő63 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

15:05 A Döntő64 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

15:10 A Döntő65 K2 Férfi Serdülő U15. 500m

15:15 A Döntő66 K2 Férfi Serdülő U16. 500m

15:20 A Döntő67 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

15:25 Döntő I.68 K2 Női Serdülő U15. 500m

15:30 A Döntő69 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m

15:35 Döntő I.70 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m

16:05 A Döntő71 K4 Férfi Serdülő U15-U16. 500m

2022.07.24 DélelőttVasárnap

09:00 Döntő I.72 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

09:05 Döntő I.73 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

09:10 Döntő I.74 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

09:15 Döntő I.75 PC2 Férfi Kölyök U13 2000 m

09:20 Döntő I.76 PC2 Mix Gyermek U10-U12 2000 m

09:25 Döntő I.77 K1 Női Kölyök U13 2000 m

09:30 Döntő I.78 K1 Női Kölyök U14 2000 m

09:35 Döntő I.79 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

09:40 Döntő I.80 MC1 Női Gyermek U10-U12 2000 m

09:45 Döntő I.81 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m

09:50 Döntő I.82 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

09:55 Döntő I.83 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

10:00 Döntő I.84 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

10:05 Döntő I.85 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m

10:10 Döntő I.86 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

10:15 Döntő I.87 C1 Férfi Kölyök U13-U14. 2000m (Zebra

10:20 Döntő I.88 C1 Női Kölyök U13-U14 2000 m (Zebra

10:25 Döntő I.89 K1 Női Serdülő U15-U16. 2000m (Zebra

10:25 Döntő I.90 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 2000m (Zebra

10:30 Döntő I.91 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

10:35 Döntő I.92 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

10:35 Döntő I.93 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

10:40 Döntő I.94 K1 Férfi Kölyök U13-U14. 2000m (Zebra
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2022.07.24 DélelőttVasárnap

10:45 Döntő I.95 C1 Női Kölyök U14 2000 m

10:50 Döntő I.96 C1 Női Serdülő U15-U16 2000 m

10:55 Döntő I.97 K2 Férfi Kölyök U13. 2000m

11:00 Döntő I.98 K2 Férfi Kölyök U14. 2000m

11:05 Döntő I.99 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

11:10 Döntő I.100 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

11:15 Döntő I.101 MK4 Férfi Kölyök U13. 2000m

11:20 Döntő I.102 C2 Női Kölyök U13-U14 2000 m

11:20 Döntő I.103 C2 Férfi Kölyök U14. 2000m

11:25 Döntő I.104 K2 Női Kölyök U13. 2000m

11:25 Döntő I.105 K2 Női Kölyök U14. 2000m

11:30 Döntő I.106 K4 Férfi Kölyök U13-U14. 2000m

11:35 Döntő I.107 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

11:35 Döntő I.108 MK2 Női Gyermek U12 2000 m

11:40 Döntő I.109 MK4 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m

11:45 Döntő I.110 MK4 Női Gyermek U10-U12. 2000m

2022.07.24 DélutánVasárnap

13:00 A Döntő111 K1 Férfi Kölyök U13. 3X200m váltó

13:10 A Döntő112 K1 Férfi Kölyök U14. 3X200m váltó

13:20 A Döntő113 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 4x200m

13:30 A Döntő114 MK1 Férfi Gyermek U12 4X200 m váltó

13:40 A Döntő115 MK1 Férfi Kölyök U13. 3X200m váltó

13:50 A Döntő116 MK1 Női Gyermek U12 4x200 m váltó
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.07.23. 09:00

Meinhardt Vince István210772 MULTI Vízisport SE 2008

Bőhm Fülöp236893 Építők Margitszigeti DKC 2008

Takáts Áron Dávid211784 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Aszalós Soma192475 Ferencvárosi Torna Club 2008

Sörös Patrik255496 Újpesti Torna Egylet 2008

Borsi Olivér262547 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Vitán Zsombor267398 Újpesti Torna Egylet 2008

2 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.07.23. 09:05

Petz Vilmos283062 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Macsek Lajos244823 Ferencvárosi Torna Club 2008

Öcsi Boldizsár209834 Vasas SC-ARC-S Group 2008

Fehér András256385 Építők Margitszigeti DKC 2008

Kalmár Vilmos262606 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Schiff Márton262357 Újpesti Torna Egylet 2008

3 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2022.07.23. 09:10

Csutak Botond222472 Építők Margitszigeti DKC 2008

Garzó Gergely225923 MULTI Vízisport SE 2008

Gyarmati Levente Károly202184 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Kovács Áron László256705 Újpesti Torna Egylet 2008

Golács Dániel236866 Csepel 2008

Polányi Lóránt257067 Építők Margitszigeti DKC 2008

4 K1 Női Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 09:15

Dike Chinazo Blanka215323 Ferencvárosi Torna Club 2009

Hofer Bianka Vivien220174 MTK 2008

Kleizer Dorottya227365 Csepel 2008

Jamrik Emese262216 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Börcsök Csenge Anna214217 MTK 2009
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5 K1 Női Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 09:20

Lázár Emese248803 Építők Margitszigeti DKC 2008

Czibula Rebeka203574 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Dombay Zsófia246785 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Hazlach Szíra247016 Újpesti Torna Egylet 2008

Szabó-Csalló Nadin220187 MTK 2008

6 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 09:25

Bukuli Ákos185782 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Fürcht Norbert214313 Csepel 2005

Miskolczi Zalán154364 Építők Margitszigeti DKC 2005

Bánkúti Zsombor178255 Újpesti Torna Egylet 2005

Makay Dániel Andor187416 MULTI Vízisport SE 2005

Bodnár Zoltán211007 Újpesti Torna Egylet 2005

7 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 09:30

Pór Levente140562 Újpesti Torna Egylet 2004

Lomniczi Márk182953 Építők Margitszigeti DKC 2005

Lestál Patrik Szabolcs232034 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Warvasovszky Benedek212085 MTK 2005

Császár Olivér228076 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Mészáros Benedek232117 Újpesti Torna Egylet 2005

8 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 09:35

Lovas Botond207221 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Pintér Vince209842 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Patziger Miklós222733 Építők Margitszigeti DKC 2007

Hanzély Benedek József246724 Újpesti Torna Egylet 2007

Kelemen Roland251925 Csepel 2007

Huszár Pál225506 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Mózes András214407 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Veres Dániel207128 MTK 2007

Tribol Barnabás197879 Erzsébeti Spartacus MTK 2007
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9 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 09:40

Barushkov German292101 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Gazdag Marcell Zsolt190062 MTK 2007

Szász Gergő236563 Csepel 2007

Pálvölgyi Márk214254 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Simon Torda210885 Újpesti Torna Egylet 2007

Tardos Péter Károly187706 MULTI Vízisport SE 2007

Miskolczi Csanád190937 Építők Margitszigeti DKC 2007

Szabó Balázs194608 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Prónai Márton270439 Ferencvárosi Torna Club 2007

10 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 09:45

Juhász Máté180372 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Kovács Barnabás175043 MULTI Vízisport SE 2006

Visontai Viktor István275534 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Boda Márkó186505 MTK 2006

Müller Márton214396 INTER-ÉPFU AVSE 2006

Zoltai Dominik179837 MTK 2006

11 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 09:50

Zemen Dániel185993 Építők Margitszigeti DKC 2006

Tereczi András Gyula236544 Csepel 2006

Dallos Bendegúz Tamás197895 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Wirth Gergő Zsombor207266 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Jeli Kornél214207 MTK 2006

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1310 43/Oldal:



12 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.07.23. 09:55

Győrfi Benedek190361 Csepel 2005

Nagy Levente195892 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Prohászka Décse192443 MTK 2005

Mészáros Milán190224 Újpesti Torna Egylet 2005

Diófási Botond178825 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Koncsik Márk205296 Újpesti Torna Egylet 2005

Harmath Péter225597 Csepel 2005

Mach Igor221248 MTK 2005

Vaspál Zsombor179939 Csepel 2004

13 C1 Férfi Serdülő U15 1000m A Döntő2022.07.23. 10:00

Vonga Ádám220703 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Dárdai Zoárd232704 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Pánovics Kornél245055 Csepel 2007

Bardóczy Gergő Ákos249376 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

14 C1 Férfi Serdülő U16 1000m A Döntő2022.07.23. 10:05

Mitropoulos Iliász190213 Újpesti Torna Egylet 2006

Ludányi Mátyás168274 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Vida Zsombor Hunor207105 Csepel 2006

Rácz Kristóf Bendegúz178816 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Seres Botond190197 Újpesti Torna Egylet 2006

15 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m A Döntő2022.07.23. 10:10

Maricza György232872 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Fodor Benedek Károly251183 Csepel 2008

Ferencz Koppány205374 Újpesti Torna Egylet 2008

Ferencz Máté227295 Csepel 2008

Bányai Donát275826 Újpesti Torna Egylet 2008

Gyenei Botond Benjámin242967 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Budai Barnabás245048 Csepel 2008

Soós Márk245879 Újpesti Torna Egylet 2008
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16 C1 Férfi U23 1000m A Döntő2022.07.23. 10:15

Soós Imre175214 Újpesti Torna Egylet 2000

Nagy Adrián202065 Csepel 2003

17 C1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.07.23. 10:20

Berényi Zoé213594 Újpesti Torna Egylet 2005

Szkárosi Laura202915 Csepel 2004

18 C1 Női Kölyök U14 1000 m A Döntő2022.07.23. 10:25

Vágovics Eszter188873 Újpesti Torna Egylet 2008

Bordea Paula285334 Csepel 2008

Seres Luca205405 Újpesti Torna Egylet 2008

Tarácsky Laura Tamara202036 MTK 2008

Höffler Antónia253827 Újpesti Torna Egylet 2008

Kirs Alma246548 Csepel 2008

19 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2022.07.23. 10:30

Schiff Márton262351 Újpesti Torna Egylet 2008

Csutak Botond222472 Építők Margitszigeti DKC 2008

Takáts Áron Dávid211783 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Petz Vilmos283064 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Meinhardt Vince István210775 MULTI Vízisport SE 2008

Garzó Gergely225926 MULTI Vízisport SE 2008

Fehér András256387 Építők Margitszigeti DKC 2008

Bőhm Fülöp236898 Építők Margitszigeti DKC 2008

Kovács Áron László256709 Újpesti Torna Egylet 2008
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20 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.07.23. 10:35

Bodnár Zoltán211001 Újpesti Torna Egylet 2005

Lomniczi Márk182952 Építők Margitszigeti DKC 2005

Miskolczi Zalán154363 Építők Margitszigeti DKC 2005

Warvasovszky Benedek212084 MTK 2005

Bánkúti Zsombor178255 Újpesti Torna Egylet 2005

Császár Olivér228076 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Makay Dániel Andor187417 MULTI Vízisport SE 2005

Mészáros Benedek232118 Újpesti Torna Egylet 2005

Pór Levente140569 Újpesti Torna Egylet 2004

21 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2022.07.23. 10:40

Huszár Pál225501 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Szabó Balázs194602 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Lovas Botond207223 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Gazdag Marcell Zsolt190064 MTK 2007

Hanzély Benedek József246725 Újpesti Torna Egylet 2007

Tardos Péter Károly187706 MULTI Vízisport SE 2007

Veres Dániel207127 MTK 2007

Barushkov German292108 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Miskolczi Csanád190939 Építők Margitszigeti DKC 2007

22 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2022.07.23. 10:45

Müller Márton214391 INTER-ÉPFU AVSE 2006

Tereczi András Gyula236542 Csepel 2006

Zoltai Dominik179833 MTK 2006

Wirth Gergő Zsombor207264 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Juhász Máté180375 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Zemen Dániel185996 Építők Margitszigeti DKC 2006

Boda Márkó186507 MTK 2006

Jeli Kornél214208 MTK 2006

Visontai Viktor István275539 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1313 43/Oldal:



23 K1 Női Kölyök U14. 1000m A Döntő2022.07.23. 10:50

Hazlach Szíra247012 Újpesti Torna Egylet 2008

Kleizer Dorottya227363 Csepel 2008

Czibula Rebeka203574 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Börcsök Csenge Anna214215 MTK 2009

Lázár Emese248806 Építők Margitszigeti DKC 2008

Dike Chinazo Blanka215327 Ferencvárosi Torna Club 2009

Dombay Zsófia246788 INTER-ÉPFU AVSE 2008

24 K1 Női Serdülő U15 1000 m A Döntő2022.07.23. 10:55

Kocsis Róza214274 Csepel 2007

Veres Viktória241095 MTK 2007

Bertalan Sára Éva261346 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Kató Boglárka257827 MULTI Vízisport SE 2007

25 K1 Női Serdülő U16. 1000m A Döntő2022.07.23. 11:00

Takács Teréz287964 MULTI Vízisport SE 2006

Szabó Anna Flóra233425 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Szabó-Csalló Vanda212076 MTK 2006

26 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2022.07.23. 11:05

Gera Zsófia192422 MTK 2005

Kováts Luca236973 Építők Margitszigeti DKC 2004

Magyar Emma Lili189314 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Kádasi Emese Tímea179365 MULTI Vízisport SE 2005

Ugrai Száva Zsuzsanna286486 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Moldován Csenge Réka230357 Csepel 2005

27 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2022.07.23. 11:10

Molnár Dániel197192 Csepel 2004

Sztipánkovich Tódor Bálint16684 Csepel 2004

Mach Igor221243 MTK 2005

Prohászka Décse19244 MTK 2005

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1314 43/Oldal:



28 C2 Férfi Serdülő U15-U16 1000m Döntő I.2022.07.23. 11:10

Dárdai Zoárd232706 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Vonga Ádám22070 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

29 K1 Férfi U23 1000m A Döntő2022.07.23. 11:15

Váry Zalán Vilmos159574 Újpesti Torna Egylet 2002

Halmy Lőrinc149325 Újpesti Torna Egylet 2003

30 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2022.07.23. 11:20

Bíró Barna148472 Újpesti Torna Egylet 2004

Fekete Patrik17383 Újpesti Torna Egylet 2004

Lomniczi Márk182953 Építők Margitszigeti DKC 2005

Miskolczi Zalán15436 Építők Margitszigeti DKC 2005

Bástyai Botond214934 MULTI Vízisport SE 2005

Meinhardt Vilmos András24086 MULTI Vízisport SE 2005

Tandi Milán205265 Építők Margitszigeti DKC 2005

Marticsek Vince József20524 Építők Margitszigeti DKC 2006

Márialigeti Áron175626 Újpesti Torna Egylet 2004

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

Makay Dániel Andor187417 MULTI Vízisport SE 2005

Tardos Péter Károly18770 MULTI Vízisport SE 2007

31 K2 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2022.07.23. 11:25

Szabó Balázs194603 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Tarr Domokos23892 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Hanzély Benedek József246724 Újpesti Torna Egylet 2007

Szalai Barnabás Dániel24700 Újpesti Torna Egylet 2007

Simon Torda210885 Újpesti Torna Egylet 2007

Storcz Bulcsú19628 Újpesti Torna Egylet 2007

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1315 43/Oldal:



32 K2 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2022.07.23. 11:30

Pápay Dávid Márk190712 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kiss Zalán18293 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kovács Barnabás175043 MULTI Vízisport SE 2006

Kramarik Gergely21501 MULTI Vízisport SE 2006

Kelemen Máté182914 Építők Margitszigeti DKC 2006

Zemen Dániel18599 Építők Margitszigeti DKC 2006

Szász Gergő236565 Csepel 2007

Tereczi András Gyula23654 Csepel 2006

Jeli Kornél214206 MTK 2006

Boda Márkó18650 MTK 2006

Lukács Bálint Zoltán210747 MULTI Vízisport SE 2006

Lányi Péter18739 MULTI Vízisport SE 2007

33 K2 Női Kölyök U14. 1000m A Döntő2022.07.23. 11:35

Czibula Rebeka203574 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Bertalan Katalin23179 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Börcsök Csenge Anna214215 MTK 2009

Szabó-Csalló Nadin22018 MTK 2008

Kleizer Dorottya227366 Csepel 2008

Királyi Lara Nóra26860 Csepel 2009

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1316 43/Oldal:



34 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2022.07.23. 11:40

Kovács Áron László256702 Újpesti Torna Egylet 2008

Schiff Márton26235 Újpesti Torna Egylet 2008

Csutak Botond222473 Építők Margitszigeti DKC 2008

Fehér András25638 Építők Margitszigeti DKC 2008

Baráth Benjamin232884 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Somfalvi András László23905 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Gyöngyösi Tamás245225 Ferencvárosi Torna Club 2008

Péhl Ádám22440 Ferencvárosi Torna Club 2008

Sörös Patrik255496 Újpesti Torna Egylet 2008

Vitán Zsombor26739 Újpesti Torna Egylet 2008

Takáts Áron Dávid211787 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Leszicskov Zalán22028 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Garzó Gergely225928 MULTI Vízisport SE 2008

Meinhardt Vince István21077 MULTI Vízisport SE 2008

35 K2 Női Serdülő U16. 1000m A Döntő2022.07.23. 11:45

Bakos Petra225494 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Bakos Nóra19142 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Szabó Blanka Lili245255 Ferencvárosi Torna Club 2006

Grandpierre Orsolya28184 Ferencvárosi Torna Club 2006

Somogyi Anna Katalin187476 MULTI Vízisport SE 2007

Eigner Nikolett21497 MULTI Vízisport SE 2006

36 K4 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m Döntő I.2022.07.23. 11:50

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1317 43/Oldal:



37 K4 Férfi Serdülő U15-U16. 1000m A Döntő2022.07.23. 11:50

Karner Ede208684 INTER-ÉPFU AVSE 2006

Nagy Botond20866 INTER-ÉPFU AVSE 2006

Külkey Dániel23225 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Mózes András21440 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Lukács Bálint Zoltán210746 MULTI Vízisport SE 2006

Lányi Péter18739 MULTI Vízisport SE 2007

Kovács Barnabás17504 MULTI Vízisport SE 2006

Kramarik Gergely21501 MULTI Vízisport SE 2006

Kelemen Máté182917 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kiss Zalán18293 Építők Margitszigeti DKC 2006

Horváth Richard21322 Építők Margitszigeti DKC 2006

Pápay Dávid Márk19071 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kónya Milán212138 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Fojt Zalán18036 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Wirth Gergő Zsombor20726 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Juhász Máté18037 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

38 C2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2022.07.23. 11:55

Kató Ádám Zsolt241371 Csepel 2008

Budai Barnabás24504 Csepel 2008

Egri Áron225062 Újpesti Torna Egylet 2009

Bánvölgyi Tamás26084 Újpesti Torna Egylet 2008

Pohner Ádám234633 Csepel 2009

Ferencz Máté22729 Csepel 2008

Bányai Donát275824 Újpesti Torna Egylet 2008

Buday Bulcsú25380 Újpesti Torna Egylet 2009

Gyenei Botond Benjámin242965 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Maricza György23287 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Lantos Milán Mihály285456 Csepel 2008

Fodor Benedek Károly25118 Csepel 2008

Bányai Dorián224997 Újpesti Torna Egylet 2009

Soós Márk24587 Újpesti Torna Egylet 2008

László Róbert212988 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Daróczy Lóránt22853 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1418 43/Oldal:



39 K4 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m A Döntő2022.07.23. 12:00

Hógenburg Dénes264192 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Székely Áron Levente26430 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Bubik Levente Bátor28849 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Leszicskov Zalán22028 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Somlyódy Zsombor258343 MULTI Vízisport SE 2009

Vas Márton Balázs25839 MULTI Vízisport SE 2008

Zsibók András28247 MULTI Vízisport SE 2008

Bardóczy Olivér25820 MULTI Vízisport SE 2008

40 K4 Női Kölyök U13-U14 1000 m Döntő I.2022.07.23. 12:00

41 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 13:00

Lomniczi Márk182952 Építők Margitszigeti DKC 2005

Lestál Patrik Szabolcs232033 INTER-ÉPFU AVSE 2005

Bánkúti Zsombor178254 Újpesti Torna Egylet 2005

Császár Olivér228075 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Ilyés Gergő223106 Újpesti Torna Egylet 2005

Miskolczi Zalán154367 Építők Margitszigeti DKC 2005

Edöcsény Botond194068 Újpesti Torna Egylet 2005

42 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 13:05

Bodnár Zoltán211002 Újpesti Torna Egylet 2005

Fürcht Norbert214313 Csepel 2005

Bukuli Ákos185784 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Pór Levente140565 Újpesti Torna Egylet 2004

Warvasovszky Benedek212086 MTK 2005

Mészáros Benedek232117 Újpesti Torna Egylet 2005

Tandi Milán205268 Építők Margitszigeti DKC 2005

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1419 43/Oldal:



43 K1 Férfi Serdülő U15. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 13:10

Tóth Bálint225761 Építők Margitszigeti DKC 2007

Barushkov German292102 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Pálvölgyi Márk214253 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Szász Gergő236564 Csepel 2007

Tardos Péter Károly187705 MULTI Vízisport SE 2007

Szalai Barnabás Dániel247006 Újpesti Torna Egylet 2007

Soós Áron229617 Építők Margitszigeti DKC 2007

Veres Dániel207128 MTK 2007

44 K1 Férfi Serdülő U15. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 13:15

Prónai Márton270431 Ferencvárosi Torna Club 2007

Pintér Vince209842 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Storcz Bulcsú196283 Újpesti Torna Egylet 2007

Tribol Barnabás197874 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Patziger Miklós222735 Építők Margitszigeti DKC 2007

Gazdag Marcell Zsolt190066 MTK 2007

Kelemen Roland251927 Csepel 2007

Miskolczi Csanád190938 Építők Margitszigeti DKC 2007

45 K1 Férfi Serdülő U16. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 13:30

Dallos Bendegúz Tamás197893 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Zemen Dániel185994 Építők Margitszigeti DKC 2006

Jeli Kornél214205 MTK 2006

Juhász Máté180376 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Marticsek Vince József205247 Építők Margitszigeti DKC 2006

46 K1 Férfi Serdülő U16. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 13:35

Reschnik Gergely202233 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Tereczi András Gyula236544 Csepel 2006

Wirth Gergő Zsombor207265 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Boda Márkó186506 MTK 2006

Horváth Richard213227 Építők Margitszigeti DKC 2006

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1420 43/Oldal:



47 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 13:40

Vaspál Zsombor179933 Csepel 2004

Mach Igor221244 MTK 2005

Harmath Péter225595 Csepel 2005

Diófási Botond178826 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Győrfi Benedek190367 Csepel 2005

48 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2022.07.23. 13:45

Koncsik Márk205293 Újpesti Torna Egylet 2005

Molnár Dániel197194 Csepel 2004

Prohászka Décse192445 MTK 2005

Sztipánkovich Tódor Bálint166846 Csepel 2004

Nagy Levente195897 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

49 C1 Férfi Serdülő U15 500m A Döntő2022.07.23. 13:50

Bardóczy Gergő Ákos249371 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Pánovics Kornél245052 Csepel 2007

Vonga Ádám220703 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Dárdai Zoárd232704 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

50 C1 Férfi Serdülő U16 500m A Döntő2022.07.23. 13:55

Ludányi Mátyás168276 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Seres Botond190197 Újpesti Torna Egylet 2006

Vida Zsombor Hunor207108 Csepel 2006

Rácz Kristóf Bendegúz178819 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

51 C1 Férfi U23 500 m A Döntő2022.07.23. 14:00

Soós Imre175214 Újpesti Torna Egylet 2000

Nagy Adrián202065 Csepel 2003

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1421 43/Oldal:



52 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2022.07.23. 14:05

Ugrai Száva Zsuzsanna286482 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Kováts Luca236973 Építők Margitszigeti DKC 2004

Kádasi Emese Tímea179364 MULTI Vízisport SE 2005

Gera Zsófia192425 MTK 2005

Magyar Emma Lili189316 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Moldován Csenge Réka230357 Csepel 2005

53 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2022.07.23. 14:10

Edöcsény Botond194061 Újpesti Torna Egylet 2005

Bukuli Ákos185782 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Császár Olivér228073 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Mészáros Benedek232114 Újpesti Torna Egylet 2005

Bánkúti Zsombor178255 Újpesti Torna Egylet 2005

Bodnár Zoltán211006 Újpesti Torna Egylet 2005

Miskolczi Zalán154367 Építők Margitszigeti DKC 2005

Warvasovszky Benedek212088 MTK 2005

Lomniczi Márk182959 Építők Margitszigeti DKC 2005

54 K1 Férfi Serdülő U15. 500m A Döntő2022.07.23. 14:15

Szász Gergő236561 Csepel 2007

Storcz Bulcsú196282 Újpesti Torna Egylet 2007

Pálvölgyi Márk214253 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Gazdag Marcell Zsolt190064 MTK 2007

Tardos Péter Károly187705 MULTI Vízisport SE 2007

Pintér Vince209846 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Barushkov German292107 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Miskolczi Csanád190938 Építők Margitszigeti DKC 2007

Veres Dániel207129 MTK 2007

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1422 43/Oldal:



55 K1 Férfi Serdülő U16. 500m A Döntő2022.07.23. 14:20

Dallos Bendegúz Tamás197891 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Horváth Richard213222 Építők Margitszigeti DKC 2006

Marticsek Vince József205243 Építők Margitszigeti DKC 2006

Wirth Gergő Zsombor207264 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Juhász Máté180375 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Boda Márkó186506 MTK 2006

Jeli Kornél214207 MTK 2006

Tereczi András Gyula236548 Csepel 2006

Reschnik Gergely202239 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

56 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2022.07.23. 14:25

Harmath Péter225591 Csepel 2005

Molnár Dániel197192 Csepel 2004

Mach Igor221243 MTK 2005

Koncsik Márk205294 Újpesti Torna Egylet 2005

Diófási Botond178825 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Nagy Levente195896 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Győrfi Benedek190367 Csepel 2005

Sztipánkovich Tódor Bálint166848 Csepel 2004

Vaspál Zsombor179939 Csepel 2004

57 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2022.07.23. 14:30

Szkárosi Laura202914 Csepel 2004

Berényi Zoé213595 Újpesti Torna Egylet 2005

Szkárosi Szabina202936 Csepel 2005

58 K1 Férfi U23 500m A Döntő2022.07.23. 14:35

Váry Zalán Vilmos159574 Újpesti Torna Egylet 2002

Halmy Lőrinc149325 Újpesti Torna Egylet 2003

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1423 43/Oldal:



59 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2022.07.23. 14:40

Veres Viktória241093 MTK 2007

Bertalan Sára Éva261344 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Kocsis Róza214275 Csepel 2007

Németh Lili227326 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Somogyi Anna Katalin187477 MULTI Vízisport SE 2007

Kató Boglárka257828 MULTI Vízisport SE 2007

60 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2022.07.23. 14:45

Mányik Zsófia Anna215032 MULTI Vízisport SE 2006

Szabó-Csalló Vanda212073 MTK 2006

Szabó Anna Flóra233424 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Eigner Nikolett214975 MULTI Vízisport SE 2006

Szabó Blanka Lili245256 Ferencvárosi Torna Club 2006

61 C1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2022.07.23. 14:50

Kirs Alma246542 Csepel 2008

Vágovics Eszter188873 Újpesti Torna Egylet 2008

Tarácsky Laura Tamara202034 MTK 2008

Seres Luca205405 Újpesti Torna Egylet 2008

Bita Boglárka212846 Csepel 2008

Höffler Antónia253827 Újpesti Torna Egylet 2008

62 C1 Női Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2022.07.23. 14:55

Kirs Írisz225603 Csepel 2006

Rusznák Hanna204944 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Gáti Viktória225585 Csepel 2006

Magyari Regina194376 Újpesti Torna Egylet 2006

Ruff Alexa227317 Csepel 2006

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1424 43/Oldal:



63 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2022.07.23. 15:00

Edöcsény Botond194061 Újpesti Torna Egylet 2005

Ilyés Gergő22310 Újpesti Torna Egylet 2005

Bástyai Botond214932 MULTI Vízisport SE 2005

Meinhardt Vilmos András24086 MULTI Vízisport SE 2005

Márialigeti Áron175623 Újpesti Torna Egylet 2004

Terei András19611 Újpesti Torna Egylet 2004

Marticsek Vince József205244 Építők Margitszigeti DKC 2006

Tandi Milán20526 Építők Margitszigeti DKC 2005

Fekete Patrik173835 Újpesti Torna Egylet 2004

Bíró Barna14847 Újpesti Torna Egylet 2004

Miskolczi Zalán154366 Építők Margitszigeti DKC 2005

Lomniczi Márk18295 Építők Margitszigeti DKC 2005

Bukuli Ákos185787 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Császár Olivér22807 Ajtógyár Óbudai Ganz 2004

Makay Dániel Andor187418 MULTI Vízisport SE 2005

Tardos Péter Károly18770 MULTI Vízisport SE 2007

64 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2022.07.23. 15:05

Kocsis Róza214273 Csepel 2007

Moldován Csenge Réka23035 Csepel 2005

Szabó Anna Flóra233424 Ajtógyár Óbudai Ganz 2006

Ugrai Száva Zsuzsanna28648 Ajtógyár Óbudai Ganz 2005

Mányik Zsófia Anna215035 MULTI Vízisport SE 2006

Kádasi Emese Tímea17936 MULTI Vízisport SE 2005

65 K2 Férfi Serdülő U15. 500m A Döntő2022.07.23. 15:10

Simon Torda210884 Újpesti Torna Egylet 2007

Storcz Bulcsú19628 Újpesti Torna Egylet 2007

Külkey Dániel232255 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Mózes András21440 INTER-ÉPFU AVSE 2007

Hanzély Benedek József246726 Újpesti Torna Egylet 2007

Szalai Barnabás Dániel24700 Újpesti Torna Egylet 2007

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1425 43/Oldal:



66 K2 Férfi Serdülő U16. 500m A Döntő2022.07.23. 15:15

Végh Soma209853 Vasas SC-ARC-S Group 2006

Külkey Bálint26497 Vasas SC-ARC-S Group 2006

Karner Ede208684 INTER-ÉPFU AVSE 2006

Müller Márton21439 INTER-ÉPFU AVSE 2006

Kónya Milán212136 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Fojt Zalán18036 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Jeli Kornél214207 MTK 2006

Boda Márkó18650 MTK 2006

67 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2022.07.23. 15:20

Mach Igor221244 MTK 2005

Prohászka Décse19244 MTK 2005

Mészáros Milán190225 Újpesti Torna Egylet 2005

Mitropoulos Iliász19021 Újpesti Torna Egylet 2006

Ludányi Mátyás168276 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Dárdai Zoárd23270 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

68 K2 Női Serdülő U15. 500m Döntő I.2022.07.23. 15:25

Szabó Blanka Lili245254 Ferencvárosi Torna Club 2006

Grandpierre Orsolya28184 Ferencvárosi Torna Club 2006

Kató Boglárka257825 MULTI Vízisport SE 2007

Takács Teréz28796 MULTI Vízisport SE 2006

69 C2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2022.07.23. 15:30

Berényi Zoé213594 Újpesti Torna Egylet 2005

Rusznák Hanna20494 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Szkárosi Szabina202935 Csepel 2005

Szkárosi Laura20291 Csepel 2004

70 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m Döntő I.2022.07.23. 15:35

Kirs Írisz225606 Csepel 2006

Gáti Viktória22558 Csepel 2006

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1526 43/Oldal:



71 K4 Férfi Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2022.07.23. 16:05

Lukács Bálint Zoltán210744 MULTI Vízisport SE 2006

Kovács Barnabás17504 MULTI Vízisport SE 2006

Lányi Péter18739 MULTI Vízisport SE 2007

Kramarik Gergely21501 MULTI Vízisport SE 2006

Kelemen Máté182916 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kiss Zalán18293 Építők Margitszigeti DKC 2006

Horváth Richard21322 Építők Margitszigeti DKC 2006

Pápay Dávid Márk19071 Építők Margitszigeti DKC 2006

72 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2022.07.24. 09:00

Szűcs Attila246761 Újpesti Torna Egylet 2009

Bartha Zsigmond262172 Újpesti Torna Egylet 2009

Demeter Hunor284894 Újpesti Torna Egylet 2009

Dömök Márk Erik224375 MTK 2009

Hazlach Szilárd246996 Újpesti Torna Egylet 2009

Kukely Bence247237 Ferencvárosi Torna Club 2009

Kanász Gergő288358 Újpesti Torna Egylet 2009

Bakró Levente220199 BKV Előre SC 2009

Balla Levente2098111 Vasas SC-ARC-S Group 2009

Sindel Benedek2468112 Újpesti Torna Egylet 2009

Stéhlik Bertold2555013 Ajtógyár Óbudai Ganz 2009

Tóth Viktor Tamás2255514 Újpesti Torna Egylet 2009

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1527 43/Oldal:



73 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2022.07.24. 09:05

Öcsi Boldizsár209831 Vasas SC-ARC-S Group 2008

Gyarmati Levente Károly202182 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Fehér András256383 Építők Margitszigeti DKC 2008

Golács Dániel236864 Csepel 2008

Leszicskov Zalán220285 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Garzó Gergely225926 MULTI Vízisport SE 2008

Csutak Botond222477 Építők Margitszigeti DKC 2008

Somfalvi András László239058 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Meinhardt Vince István210779 MULTI Vízisport SE 2008

Takáts Áron Dávid2117810 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Baráth Benjamin2328811 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Hölgye Marcell2204112 Vasas SC-ARC-S Group 2008

Borsi Olivér2625413 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

74 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.07.24. 09:10

Elek Ádám246481 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Burai Artúr235442 BKV Előre SC 2009

Pethő Kristóf249423 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Farkas Csaba278894 BKV Előre SC 2009

Sándor Áron238465 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Jakab Gábor276256 BKV Előre SC 2009

Sütő Áron209327 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Bedics Kristóf235598 BKV Előre SC 2009

Radács Mikó292449 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Jakab Tamás2762610 BKV Előre SC 2009

Pallai Ármin2370911 Építők Margitszigeti DKC 2009

Bagi Roland2862612 Vasas SC-ARC-S Group 2009

Varga Benedek2617313 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Kónya Medárd István2482814 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

75 PC2 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.07.24. 09:15

Orodán Balázs287021 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Karsay Sebestyén Ákos28699 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1528 43/Oldal:



76 PC2 Mix Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2022.07.24. 09:20

Grécs Arnold262963 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Kilic Krisztián28700 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

77 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.07.24. 09:25

Gerhauser Diána273941 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Dike Chinazo Blanka215322 Ferencvárosi Torna Club 2009

Börcsök Csenge Anna214213 MTK 2009

Ugrai Luca Ajna275354 Ajtógyár Óbudai Ganz 2009

Pápay Nóra Martina233945 BKV Előre SC 2009

78 K1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2022.07.24. 09:30

Szabó-Csalló Nadin220181 MTK 2008

Dombay Zsófia246782 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Czibula Rebeka203573 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Jamrik Emese262214 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Lázár Emese248805 Építők Margitszigeti DKC 2008

Hofer Bianka Vivien220176 MTK 2008

Németh Dorka246877 BKV Előre SC 2008

Kleizer Dorottya227368 Csepel 2008

79 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.07.24. 09:35

Bagdi Melinda290141 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Juhász Kinga224962 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Tóth-Gáspár Panni238893 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Királyi Lara Nóra268604 Csepel 2009

Varasdy Lilla284845 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

80 MC1 Női Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2022.07.24. 09:40

Fodor Zsófia Nikoletta251981 Csepel 2010

Fürdős Enikő268712 Csepel 2010

Kató Zsófia290853 Csepel 2011

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1529 43/Oldal:



81 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2022.07.24. 09:45

Matkovics Zalán Vilmos202862 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Kaltenecker Ákos245863 Újpesti Torna Egylet 2011

Gyenei Tamás Tétény272294 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Matkovics Zétény Pál202875 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Lantos Benjámin285576 Csepel 2010

82 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.07.24. 09:50

Endrődy Máté284861 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Hámori László222772 Építők Margitszigeti DKC 2010

Barushkov Mark292113 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Czerjak Áron264154 INTER-ÉPFU AVSE 2010

Mayer Márk262586 Ferencvárosi Torna Club 2010

Pósa Bálint286477 Ajtógyár Óbudai Ganz 2010

Görbe Levente238528 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Glöckl Milán Máté2641710 INTER-ÉPFU AVSE 2010

Németh Miklós József2385311 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Szerencsi Richárd Dominik2559912 Ajtógyár Óbudai Ganz 2010

Borda Csaba2575413 Újpesti Torna Egylet 2010

Lázár László2488114 Építők Margitszigeti DKC 2010

Nagy Máté Gábor2704215 Ferencvárosi Torna Club 2010

Gulyás Zalán2554516 Újpesti Torna Egylet 2010

Hertling Dávid Levente2417717 Ferencvárosi Torna Club 2010

Varga Ákos2143718 INTER-ÉPFU AVSE 2010

Glázer Áron2302119 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Sabján Bence2760020 Vasas SC-ARC-S Group 2010

Fehér Nándor2563921 Építők Margitszigeti DKC 2010

Kárpáti Tamás2558822 Ajtógyár Óbudai Ganz 2010

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1530 43/Oldal:



83 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2022.07.24. 09:55

Németi Gergő285211 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Prónai Bertalan270472 Ferencvárosi Torna Club 2011

Sándor Kristóf287093 BKV Előre SC 2011

Dienstmann Konor244774 Ferencvárosi Torna Club 2011

Takács Tamás237075 Építők Margitszigeti DKC 2011

Czalbert Botond Márk267716 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Erdei Máté285207 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Kesztner Zalán262228 Újpesti Torna Egylet 2011

Hutkai Gergő244799 Ferencvárosi Torna Club 2011

Cserkész Márton2885011 INTER-ÉPFU AVSE 2011

Jakabffy Áron2673212 Vasas SC-ARC-S Group 2011

Baumgartner Gergő2871613 BKV Előre SC 2011

Tejfalussy Balázs2677214 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Tóth Kornél2869215 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Gyimesi Bende Zalán2370616 Építők Margitszigeti DKC 2011

84 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2022.07.24. 10:00

Bakró Márton257941 BKV Előre SC 2012

Kiss-Keliger Zoltán292642 Duna SZTK 2012

Szabó-Csalló Kolos241793 MTK 2012

Kaszap Zsombor281244 Ajtógyár Óbudai Ganz 2012

Kovács Sámuel266255 MULTI Vízisport SE 2012

Balla Ádám275816 Vasas SC-ARC-S Group 2012

Wieszt Ágoston290397 Lágymányosi Spari Vízisport 2013

Vereb Olivér292298 BKV Előre SC 2012

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1531 43/Oldal:



85 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2022.07.24. 10:05

Kató Ádám Zsolt241371 Csepel 2008

Maricza György232872 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Budai Barnabás245043 Csepel 2008

Ferencz Koppány205374 Újpesti Torna Egylet 2008

Ferencz Máté227295 Csepel 2008

Gyenei Botond Benjámin242966 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Fodor Benedek Károly251187 Csepel 2008

Török Balázs Levente205348 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Bányai Donát275829 Újpesti Torna Egylet 2008

Soós Márk2458710 Újpesti Torna Egylet 2008

86 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2022.07.24. 10:10

Mitropoulos Konstantinos225111 Újpesti Torna Egylet 2009

Tiszinger Patrik203782 Csepel 2009

Egri Áron225063 Újpesti Torna Egylet 2009

Pohner Ádám234634 Csepel 2009

Buday Bulcsú253805 Újpesti Torna Egylet 2009

Hernádi Levente231916 Csepel 2009

Guj Márton249387 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Bányai Dorián224998 Újpesti Torna Egylet 2009

87 C1 Férfi Kölyök U13-U14. 2000m (Zebra szerint) Döntő I.2022.07.24. 10:15

Lantos Milán Mihály285451 Csepel 2008

Czenki Csaba285342 Csepel 2009

Bánvölgyi Tamás260843 Újpesti Torna Egylet 2008

Kaposi Ábel279404 Csepel 2008

Magyari Nándor Ákos286975 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Schmitt László Erik285316 Csepel 2008

88 C1 Női Kölyök U13-U14 2000 m (Zebra szerint) Döntő I.2022.07.24. 10:20

Konkoly Anna Marietta279331 Csepel 2009

Bordea Paula285332 Csepel 2008

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1532 43/Oldal:



89 K1 Női Serdülő U15-U16. 2000m (Zebra szerint) Döntő I.2022.07.24. 10:25

Grandpierre Orsolya281841 Ferencvárosi Torna Club 2006

Fehér Viktória Réka281782 Építők Margitszigeti DKC 2006

90 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 2000m (Zebra szerint) Döntő I.2022.07.24. 10:25

Kovács Péter270194 Csepel 2007

Varga Ferenc Gábor290785 Csepel 2006

Külkey Bálint264976 Vasas SC-ARC-S Group 2006

91 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.07.24. 10:30

Dragán Blanka Emese279251 Csepel 2010

Holló Emma Róza277102 Újpesti Torna Egylet 2010

Baráth Liliána284793 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Schmidt Maja270444 Ferencvárosi Torna Club 2010

Gazdag Lili Renáta230065 MTK 2010

Horváth Gyöngyvér285276 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

92 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2022.07.24. 10:35

Pintér Dalma273262 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

93 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2022.07.24. 10:35

Cseri Luca293051 BKV Előre SC 2011

Horváth Tamara Nóra251234 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Kövecs Réka284825 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Ékes Tamara281816 Ferencvárosi Torna Club 2011

Bozsits Vilma284817 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Csurilla Kiara261699 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Pallai Boróka2371010 Építők Margitszigeti DKC 2011

Szücs Nóra Csenge2897811 Csepel 2011

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1533 43/Oldal:



94 K1 Férfi Kölyök U13-U14. 2000m (Zebra szerint) Döntő I.2022.07.24. 10:40

Berinkei Péter291961 Ajtógyár Óbudai Ganz 2008

Fürcht Róbert214302 Csepel 2008

Szeleczky Ambrus281183 Építők Margitszigeti DKC 2008

Tamás Bence289954 Vasas SC-ARC-S Group 2009

Bubik Levente Bátor288495 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Csapodi András256936 Építők Margitszigeti DKC 2008

Berinkei Tamás291977 Ajtógyár Óbudai Ganz 2008

95 C1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2022.07.24. 10:45

Vágovics Eszter188871 Újpesti Torna Egylet 2008

Bita Boglárka212842 Csepel 2008

96 C1 Női Serdülő U15-U16 2000 m Döntő I.2022.07.24. 10:50

Kirs Írisz225601 Csepel 2006

Rusznák Hanna204942 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Magyari Regina194373 Újpesti Torna Egylet 2006

Gáti Viktória225584 Csepel 2006

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1634 43/Oldal:



97 K2 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2022.07.24. 10:55

Balogh Bence285281 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Balogh Ádám28525 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Andók Bence239042 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Makovsky László23850 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Guzsváry Zétény Csaba267703 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Guzmics Levente22433 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Dobány Dénes225144 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Tamás Zalán23891 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Zajtai Barnabás Zénó254885 Építők Margitszigeti DKC 2009

Vadinszky Szabolcs Péter24930 Építők Margitszigeti DKC 2009

Schachay-Szabó Dániel239946 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Csibor Gergő23854 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Bajczár Boldizsár241337 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Kemény Olivér24997 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Käszmann Bence261608 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Hubert Márk24650 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

98 K2 Férfi Kölyök U14. 2000m Döntő I.2022.07.24. 11:00

Polányi Lóránt257061 Építők Margitszigeti DKC 2008

Bőhm Fülöp23689 Építők Margitszigeti DKC 2008

Hógenburg Dénes264192 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Székely Áron Levente26430 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Gyöngyösi Tamás245223 Ferencvárosi Torna Club 2008

Péhl Ádám22440 Ferencvárosi Torna Club 2008

Sörös Patrik255494 Újpesti Torna Egylet 2008

Vitán Zsombor26739 Újpesti Torna Egylet 2008

Petz Vilmos283065 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Kalmár Vilmos26260 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Macsek Lajos244826 Ferencvárosi Torna Club 2008

Kukely Bence24723 Ferencvárosi Torna Club 2009

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1635 43/Oldal:



99 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2022.07.24. 11:05

Racsek Miklós Erik269901 Csepel 2012

Kreczinger Koppány27913 Csepel 2012

Donka András273862 BKV Előre SC 2012

Németh Kristóf25891 BKV Előre SC 2012

Horváth Milán257363 Újpesti Torna Egylet 2011

Fosztó Boldizsár26028 Újpesti Torna Egylet 2011

Czalbert Botond Márk267714 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Tejfalussy Balázs26772 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Korompay Bálint255915 Ajtógyár Óbudai Ganz 2011

Pruzsina Zsombor27561 Ajtógyár Óbudai Ganz 2011

Elek Dávid261586 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Darányi Zalán26157 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Kubatov Ádám273317 INTER-ÉPFU AVSE 2011

Bozóki Zénó24831 INTER-ÉPFU AVSE 2011

Sommer Áron261618 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Makovsky Nándor23851 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Storcz Zaránd232829 Újpesti Torna Egylet 2011

Koronics Patrik Márk28487 Újpesti Torna Egylet 2011

Balog Csanád2908810 Csepel 2011

Fehér Bence27946 Csepel 2011

Szegvári Hunor2848511 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Petró Áron28483 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Göncz Benedek Bonifác2910812 Újpesti Torna Egylet 2011

Klausz Botond Máté29192 Újpesti Torna Egylet 2012

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1636 43/Oldal:



100 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.07.24. 11:10

Farkas Gergely222451 Újpesti Torna Egylet 2010

Vadinszky Márton27776 Újpesti Torna Egylet 2010

Dudás Márk251192 Csepel 2010

Paál Hunor25126 Csepel 2011

Feledy Máté Dániel291143 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Wieszt Ádám29038 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Huszár Marcell238494 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Kardos Botond24665 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Czinege Bence247895 Ferencvárosi Torna Club 2010

Molnár Marcell Gábor28185 Ferencvárosi Torna Club 2010

Sebe Vendel279096 Csepel 2010

Szász Gergely Zoltán29099 Csepel 2010

Reisz Márton232787 Újpesti Torna Egylet 2010

Simon Csege28490 Újpesti Torna Egylet 2010

Meinhardt Benedek Viktor258388 MULTI Vízisport SE 2010

Kovács Dániel24879 MULTI Vízisport SE 2010

101 MK4 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2022.07.24. 11:15

Titz Tamás248582 Építők Margitszigeti DKC 2009

Tőgyi Huba22575 Építők Margitszigeti DKC 2009

Kiss Zétény22274 Építők Margitszigeti DKC 2009

Oshakuade Alex Babajide22278 Építők Margitszigeti DKC 2009

Kónya Medárd István248283 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Bajczár Boldizsár24133 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Kemény Olivér24997 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Guzsváry Zétény Csaba26770 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

102 C2 Női Kölyök U13-U14 2000 m Döntő I.2022.07.24. 11:20

Höffler Antónia253821 Újpesti Torna Egylet 2008

Seres Luca20540 Újpesti Torna Egylet 2008

Kirs Alma246542 Csepel 2008

Tarácsky Laura Tamara20203 MTK 2008

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1637 43/Oldal:



103 C2 Férfi Kölyök U14. 2000m Döntő I.2022.07.24. 11:20

László Róbert212983 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Daróczy Lóránt22853 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

104 K2 Női Kölyök U13. 2000m Döntő I.2022.07.24. 11:25

Kapás Bíborka239931 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Bertalan Katalin23179 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Kaltenecker Liliána Szilvia246753 Újpesti Torna Egylet 2009

Kátai Kinga Eliza28067 Újpesti Torna Egylet 2009

105 K2 Női Kölyök U14. 2000m Döntő I.2022.07.24. 11:25

Hofer Bianka Vivien220175 MTK 2008

Szabó-Csalló Nadin22018 MTK 2008

106 K4 Férfi Kölyök U13-U14. 2000m Döntő I.2022.07.24. 11:30

Somlyódy Zsombor258341 MULTI Vízisport SE 2009

Zsibók András28247 MULTI Vízisport SE 2008

Vas Márton Balázs25839 MULTI Vízisport SE 2008

Bardóczy Olivér25820 MULTI Vízisport SE 2008

Hevesi Balázs András242512 Csepel 2009

Horváth Nimród Géza21429 Csepel 2009

Racsek László Dávid26999 Csepel 2009

Kovács Milán20715 Csepel 2009

107 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2022.07.24. 11:35

Vitán Dorka274711 Újpesti Torna Egylet 2011

Szabó Gabriella Edina25551 Újpesti Torna Egylet 2011

Bőhm Lujza Anna284042 Építők Margitszigeti DKC 2011

Keresztesi Julianna Sára22275 Építők Margitszigeti DKC 2011

108 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2022.07.24. 11:35

Somogyi Anna251315 Csepel 2010

Moldván Léna28083 Csepel 2010

Kardos Edina Norina270396 Ferencvárosi Torna Club 2010

Glázer Gréta Emília28183 Ferencvárosi Torna Club 2010

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1638 43/Oldal:



109 MK4 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2022.07.24. 11:40

Miklós Máté240441 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Glázer Botond28529 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Kallay Ágoston26159 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Várnagy Ádám26162 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Sziklai Bendegúz290732 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Cserkuti Máté29036 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Nádler Pál29056 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Cserkuti Dávid29035 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Báti Barnabás László277863 MULTI Vízisport SE 2011

Bally Bendegúz Máté23444 MULTI Vízisport SE 2010

Hegedűs Noel27271 MULTI Vízisport SE 2010

Szemanik Erik Mark21514 MULTI Vízisport SE 2010

110 MK4 Női Gyermek U10-U12. 2000m Döntő I.2022.07.24. 11:45

Farkas Laura292731 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Szalai Manna25922 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

Éberhardt Edina Róza29077 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Gondos Anita29051 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Sóty Viktória285222 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Brandhuber Sára27336 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Móricz Rebeka27325 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Varga Nóra27532 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

111 K1 Férfi Kölyök U13. 3X200m váltó A Döntő2022.07.24. 13:00

Titz Tamás248584 Építők Margitszigeti DKC 2009

Kiss Zétény22274 Építők Margitszigeti DKC 2009

Tőgyi Huba22575 Építők Margitszigeti DKC 2009

Tamás Zalán238915 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Andók Bence23904 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Makovsky László23850 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Vadinszky Szabolcs Péter249306 Építők Margitszigeti DKC 2009

Oshakuade Alex Babajide22278 Építők Margitszigeti DKC 2009

Zajtai Barnabás Zénó25488 Építők Margitszigeti DKC 2009

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1639 43/Oldal:



112 K1 Férfi Kölyök U14. 3X200m váltó A Döntő2022.07.24. 13:10

Petz Vilmos283062 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Borsi Olivér26254 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Kalmár Vilmos26260 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Székely Áron Levente264304 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Leszicskov Zalán22028 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Takáts Áron Dávid21178 INTER-ÉPFU AVSE 2008

Vas Márton Balázs258395 MULTI Vízisport SE 2008

Somlyódy Zsombor25834 MULTI Vízisport SE 2009

Bardóczy Olivér25820 MULTI Vízisport SE 2008

Kukely Bence247236 Ferencvárosi Torna Club 2009

Macsek Lajos24482 Ferencvárosi Torna Club 2008

Aszalós Soma19247 Ferencvárosi Torna Club 2008

Golács Dániel236867 Csepel 2008

Fürcht Róbert21430 Csepel 2008

Kovács Milán20715 Csepel 2009

Somfalvi András László239058 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Baráth Benjamin23288 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Gyarmati Levente Károly20218 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

113 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 4x200m A Döntő2022.07.24. 13:20

Kreczinger Koppány279133 Csepel 2012

Balog Csanád29088 Csepel 2011

Fehér Bence27946 Csepel 2011

Racsek Miklós Erik26990 Csepel 2012

Donka András273864 BKV Előre SC 2012

Németh Kristóf25891 BKV Előre SC 2012

Bakró Márton25794 BKV Előre SC 2012

Baumgartner Gergő28716 BKV Előre SC 2011

Sziklai Bendegúz290736 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Cserkuti Dávid29035 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Feledy Máté Dániel29114 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Cserkuti Máté29036 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1640 43/Oldal:



114 MK1 Férfi Gyermek U12 4X200 m váltó A Döntő2022.07.24. 13:30

Barushkov Mark292112 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Miklós Máté24044 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Németh Miklós József23853 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Glázer Botond28529 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Glöckl Milán Máté264173 INTER-ÉPFU AVSE 2010

Bozóki Zénó24831 INTER-ÉPFU AVSE 2011

Kubatov Ádám27331 INTER-ÉPFU AVSE 2011

Varga Ákos21437 INTER-ÉPFU AVSE 2010

Huszár Marcell238494 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Sommer Áron26161 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Kardos Botond24665 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Makovsky Nándor23851 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Szász Gergely Zoltán290995 Csepel 2010

Paál Hunor25126 Csepel 2011

Dudás Márk25119 Csepel 2010

Sebe Vendel27909 Csepel 2010

Darányi Zalán261576 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Várnagy Ádám26162 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Glázer Áron23021 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Kallay Ágoston26159 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Czinege Bence247897 Ferencvárosi Torna Club 2010

Molnár Marcell Gábor28185 Ferencvárosi Torna Club 2010

Nagy Máté Gábor27042 Ferencvárosi Torna Club 2010

Hertling Dávid Levente24177 Ferencvárosi Torna Club 2010

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1641 43/Oldal:



115 MK1 Férfi Kölyök U13. 3X200m váltó A Döntő2022.07.24. 13:40

Bagi Roland286263 Vasas SC-ARC-S Group 2009

Balla Levente20981 Vasas SC-ARC-S Group 2009

Tamás Bence28995 Vasas SC-ARC-S Group 2009

Racsek László Dávid269994 Csepel 2009

Horváth Nimród Géza21429 Csepel 2009

Hevesi Balázs András24251 Csepel 2009

Bakró Levente220195 BKV Előre SC 2009

Burai Artúr23544 BKV Előre SC 2009

Farkas Csaba27889 BKV Előre SC 2009

Sütő Áron209326 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Sándor Áron23846 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Pethő Kristóf24942 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2009

Jakab Gábor276257 BKV Előre SC 2009

Bedics Kristóf23559 BKV Előre SC 2009

Jakab Tamás27626 BKV Előre SC 2009

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1642 43/Oldal:



116 MK1 Női Gyermek U12 4x200 m váltó A Döntő2022.07.24. 13:50

Somogyi Anna251313 Csepel 2010

Moldván Léna28083 Csepel 2010

Szücs Nóra Csenge28978 Csepel 2011

Dragán Blanka Emese27925 Csepel 2010

Schmidt Maja270444 Ferencvárosi Torna Club 2010

Glázer Gréta Emília28183 Ferencvárosi Torna Club 2010

Ékes Tamara28181 Ferencvárosi Torna Club 2011

Kardos Edina Norina27039 Ferencvárosi Torna Club 2010

Varga Nóra275325 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Brandhuber Sára27336 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Sóty Viktória28522 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Móricz Rebeka27325 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Farkas Laura292736 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Éberhardt Edina Róza29077 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Szalai Manna25922 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

Gondos Anita29051 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Bozsits Vilma284817 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Pintér Dalma27326 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Kövecs Réka28482 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Csurilla Kiara26169 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Nyomtatva: 2026.03.03 08:22:1643 43/Oldal:


